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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 636,314 622,730 13,584

500 보조금 121,975 121,619 356

510 국고보조금등 102,359 102,359 0

511 국고보조금등 102,359 102,359 0

511-01 국고보조금 102,359 102,359 0

< 주민복지과 > 102,359 102,359 0

○장애인보조기기 급여비 21,096 9,096 12,000

○대지급금 및 본인부담환급금 65,582 77,582 △12,000

520 시ㆍ도비보조금등 19,616 19,260 356

521 시ㆍ도비보조금등 19,616 19,260 356

521-01 시ㆍ도비보조금등 19,616 19,260 356

< 주민복지과 > 19,616 19,260 356

○장애인보조기기 급여비 4,219 1,763 2,456

○대지급금 및 본인부담환급금 11,476 13,576 △2,100

700 보전수입등및내부거래 498,163 484,935 13,228

720 내부거래 498,163 484,935 13,228

721 전입금 498,163 484,935 13,228

721-03 기타회계전입금 498,163 484,935 13,228

< 주민복지과 > 498,163 484,935 13,228

○의료급여 일반회계 전입금 498,163 484,935 13,228

-장애인보조기기 급여비 1,055 511 544

-대지급금 및 본인부담환급금 4,920 5,820 △900

-임신 출산 진료비 129 50 79

-2022년 도 미납금(의료급여 진료비 등 시군 미납금)

13,505 0 13,505

경정 21,096,000원

경정 65,582,000원

경정 4,219,000원

경정 11,476,000원

경정 1,055,000원

경정 4,920,000원

경정 129,000원

13,505,000원


